

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO ESERCIZIO 2018 - COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE		Anno 2018	Anno 2017	riferimento art.2425 C.C.	riferimento DM 26/4/95
	A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE				
1	Proventi da tributi	3.346.138,00	3.045.411,00		
2	Proventi da fondi perequativi	752.205,00	669.208,00		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	183.113,00	776.893,00		
a	Proventi da trasferimenti correnti	181.482,00	159.735,00		A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	1.631,00	0,00		E20c
c	Contributi agli investimenti	0,00	617.158,00		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	1.934.973,00	1.520.653,00	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	447.302,00	534.128,00		
b	Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00		
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	1.487.671,00	986.525,00		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione			A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	52.534,00	57.449,00	A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	1.003.368,00	1.094.572,00	A5	A5 a e b
	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	7.272.331,00	7.164.186,00		
	B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE				
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	368.354,00	331.142,00	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	1.517.874,00	1.129.096,00	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	142.733,00	155.562,00	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	444.836,00	461.362,00		
a	Trasferimenti correnti	444.836,00	461.362,00		
b	Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	0,00	0,00		
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti		0,00		
13	Personale	2.537.924,00	2.378.488,00	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	1.675.029,00	1.483.841,00	B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	57.102,00	62.996,00	B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	1.213.290,00	1.233.258,00	B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00	B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti	404.638,00	187.587,00	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	-9.481,00	-10.428,00	B11	B11
16	Accantonamenti per rischi	788,00	0,00	B12	B12
17	Altri accantonamenti	4.492,00	96.219,00	B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	106.243,00	213.063,00	B14	B14
	TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	6.788.792,00	6.238.345,00		
	DIFFERENZA FRA COMPONENTI POSITIVI E NEGATIVI (A-B)	483.539,00	925.841,00		
	C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI				
	<i>Proventi finanziari</i>				
19	Proventi da partecipazioni	60.612,00		C15	C15
a	da società controllate		0,00		
b	da società partecipate		0,00		
c	da altri soggetti		0,00		
20	Altri proventi finanziari	5.962,00	8.745,00	C16	C16
	Totale proventi finanziari	66.574,00	8.745,00		
	<i>Oneri finanziari</i>				
21	Interessi ed altri oneri finanziari	138.183,00	170.966,00	C17	C17
a	Interessi passivi	54.491,00	67.014,00		
b	Altri oneri finanziari	83.692,00	103.952,00		
	Totale oneri finanziari	138.183,00	170.966,00		
	TOTALE (C)	-71.609,00	-162.221,00		
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE				
22	Rivalutazioni		0,00	D18	D18
23	Svalutazioni		0,00	D19	D19
	TOTALE (D)	0,00	0,00		
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI				
24	<i>Proventi straordinari</i>	205.266,00	711.745,00	E20	E20
a	Proventi da permessi di costruire	8.623,00	0,00		
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	5.345,00	5.497,00		
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	116.442,00	706.248,00		E20b
d	Plusvalenze patrimoniali	0,00			E20c
e	Altri proventi straordinari	74.856,00			
	Totale proventi	205.266,00	711.745,00		
25	<i>Oneri straordinari</i>	66.275,00		E21	E21
a	Trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00		
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	44.250,00	429.129,00		E21b
c	Minusvalenze patrimoniali	0,00	5.297,00		E21a
d	Altri oneri straordinari	22.025,00	0,00		E21d
	Totale oneri	66.275,00	434.426,00		
	TOTALE (E)	138.991,00	277.319,00		
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	550.921,00	1.040.939,00		
26	Imposte	194.935,00	177.152,00	22	22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	355.986,00	863.787,00	23	23
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	0,00	0,00		